Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	09.11. 2 022 г. №.1834-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Эмаль по ржавчине 3 в1 цвет серый 2.4 кг
	Грунт-эмаль по ржавчине «3 в 1» износостойкая ProfiLux (серый цвет) — комплексный лакокрасочный состав, выполняющий функции грунтовки, преобразователя ржавчины и финишной отделки.
Надежно защищает поверхность металла от коррозии (не менее 4 лет).
При необходимости используется в качестве грунта в многослойных покрытиях.
Одной банкой состава при однослойном нанесении можно покрыть площадь до 20 кв.м.
Страна производства — Россия.

Характеристики
Вес, кг
2.61
Страна производства
Россия
Назначение
Металлоконструкция
Запах
С запахом
Тип ЛКМ
На основе растворителя
Цвет
Серый
Марка
PROFILUX
Цветовая палитра
Серый / Серебристый
Внешний вид
Полуматовый
Место использования
Внутренний и наружный
Эффект
Гладкий
Предназначен для
Металлические изделия
Материал поверхности применения
Металл
Время высыхания между 2 слоями (ч)
24.0
Время полного высыхания (ч)
24.0
Тип упаковки
Банка/Горшок
Тип продукта
Грунт-эмаль
Средство для очистки инструментов
White spirit или другой растворитель
Количество слоев
2
	шт.
	11

	2
	Эмаль ПФ - 115 желтая
	Эмаль ПФ-115 желтая упаковка не менее1,9кг ГОСТ 6465-76
	уп
	26

	3
	Эмаль АК-511 (желтая)
	Акриловая краска для дорожной разметки. Характеристики: Атмосферостойкая, высокопрочная, обладает грязеотталкивающими свойствами, стойкая к истиранию. Цвет желтый.
	шт.
	50

	4
	Паста колеровочная
	Колер ТУ2316-155 объем 500 мл. Цвет по согласованию с заказчиком.
	шт.
	140

	5
	Краска В/Д интерьерная супербелая
	Краска воднодисперсионная интерьерная. Масса не менее 14 кг. Супербелая акриловая. Влагостойкая. ГОСТ 26196-89
	шт.
	570

	6
	Эмаль ПФ - 115 красная
	 ГОСТ 6465-76
	кг
	25

	7
	Эмаль ПФ - 115 серая
	ГОСТ 6465-76
	кг
	150

	8
	Эмаль ПФ - 115 черная
	Эмаль ПФ - 115 черная, вес 1,9 кг. ГОСТ 6465-76
	шт.
	26

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 11.11.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.